

## 政府采购货物买卖合同 (试行)

项目名称：办学条件提升项目早期教育系早期发展实训中心项目

合同编号：ESZC-G-H-250142-HT-2541564

甲 方：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

乙 方：天度（厦门）科技股份有限公司

签订时间：2025年10月11日



### 使用说明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。



## 第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：天度（厦门）科技股份有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 一、项目信息

（1）采购项目名称：办学条件提升项目早期教育系早期发展实训中心项目

采购项目编号：ESZC-G-H-250142

（2）采购计划编号：427[2025]09237

（3）项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
静音物品收纳推车	友耐	45型	7	¥499	¥3493.0000	
卫生清洁水槽	华丰	定制	4	¥1299	¥5196.0000	
移动门物品收纳柜	豫昌正	200*130cm	4	¥3000	¥12000.0000	
智慧实训组合操作台	芯潮	定制	6	¥15000	¥90000.0000	
药品柜	领峰	LFYPG-S2	1	¥2600	¥2600.0000	
器械车	宏超	40*50*86cm	2	¥350	¥700.0000	
婴儿床	笑贝乐	120*68cm	1	¥2150	¥2150.0000	
抚触仿真婴儿	康为	PD5295	6	¥3500	¥21000.0000	
新生儿模型	康为	PD5104A	6	¥18000	¥108000.0000	
全功能一岁儿童高级模拟人	康为	PD5132	6	¥10500	¥63000.0000	
全功能三岁儿童高级模拟人	康为	PD5109	6	¥7250	¥43500.0000	
儿童内脏构造模型	康为	HAM1641	1	¥1800	¥1800.0000	
全身肌肉解剖模型	康为	HAM1610	1	¥5000	¥5000.0000	
全身骨骼解剖模型	康为	HAM1103	1	¥2500	¥2500.0000	
实训教学挂图套装	天度	定制	1	¥9000	¥9000.0000	
卫生保健消毒设备套装	天度	定制	1	¥7500	¥7500.0000	
紫外线车灯	博立恩	60W	1	¥750	¥750.0000	
急救实训医药箱套装	金隆兴	B016-2QYDZ	7	¥1500	¥10500.0000	
儿童坐式身高体重秤	爱惟视	AWS-200-B	1	¥845	¥845.0000	
国际视力灯箱	宏超	5米	1	¥580	¥580.0000	
儿童血压计	鱼跃	680A	1	¥553	¥553.0000	
婴儿一体澡盆	贝喜	619型	2	¥1500	¥3000.0000	
婴幼儿尿布台	邦罗欧	定制	2	¥3900	¥7800.0000	
换尿布垫	朵精灵	LPR-241019-3	2	¥599	¥1198.0000	
婴儿生活护理工具箱	天度	定制	7	¥3500	¥24500.0000	
小儿推拿穴位模型	欣标	XB/206	10	¥400	¥4000.0000	
智慧课堂互动教学主控软件	鸿合	小组研讨系统V3.0	1	¥20000	¥20000.0000	
多功能智能讲台	富可士	SP30	1	¥12000	¥12000.0000	
分组互动教学显示终端	海信	50H55E	6	¥5000	¥30000.0000	
教学扩声音响设备	华声	HDQ-909E	1	¥40000	¥40000.0000	
音箱	华声	HDY-DF5	4	¥168	¥672.0000	
蓝牙麦克风	华声	HDW-208CH	4	¥980	¥3920.0000	
吊麦	华声	HDW-B16	6	¥800	¥4800.0000	
裸眼XR便携终端	Acer	zSpace N590	6	¥60000	¥360000.0000	
裸眼3D婴幼儿生理基础	金科	JKZQ-3D	1	¥230000	¥230000.0000	
信息系统集成费	天度	定制	1	¥50000	¥50000.0000	
科学3D工作室软件	极倍	HW-SSM-01-01	1	¥12000	¥12000.0000	
收纳柜	天度	定制	1	¥4000	¥4000.0000	
婴幼儿触觉动感毛巾毯	七色花	QSH01	20	¥258	¥5160.0000	
教学活动扩声音响设备	华声	HDQ-909E	1	¥40000	¥40000.0000	
婴幼儿游戏大运动技能-平衡类	weplay	定制	1	¥58000	¥58000.0000	
婴幼儿游戏大运动技能-球类游戏	七色花	定制	1	¥3000	¥3000.0000	
婴幼儿游戏大运动技能-运动类	七色花	定制	1	¥56050	¥56050.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
婴幼儿游戏大运动技能-攀爬钻类	weplay	定制	1	¥91000	¥91000.0000	
婴幼儿游戏大运动技能-运行类	七色花	定制	1	¥11500	¥11500.0000	
婴幼儿游戏发展感官类-触觉类	weplay	定制	1	¥9800	¥9800.0000	
婴幼儿游戏触觉发展软质骰子	Hape	QE8365	2	¥280	¥560.0000	
婴幼儿游戏发展视觉类-晶奇乐园	weplay	QKF0015	2	¥400	¥800.0000	
定制实训储鞋设备20格	七色花	定制	2	¥3650	¥7300.0000	
定制实训储物单元组合带收纳筐	七色花	定制	4	¥7980	¥31920.0000	
婴幼儿游戏感统实操课程资源包	天度	定制	1	¥50000	¥50000.0000	
婴幼儿游戏活动与主题游戏活动机构实操课程资源包	天度	定制	1	¥30000	¥30000.0000	
婴幼儿室内攀岩设备	七色花	定制	2	¥7800	¥15600.0000	
婴幼儿游戏室内悬吊大肌肉训练设备	七色花	定制	1	¥9880	¥9880.0000	
婴幼儿游戏室内悬吊大肌肉训练综合训练设备	七色花	定制	1	¥8810	¥8810.0000	
亲子早教区家具设备套装	欧蒙	OB25585	1	¥25840	¥25840.0000	
亲子早教区玩具套装	欧蒙	O62081	1	¥21000	¥21000.0000	
儿童综合发展测评系统	国康	GK-E	1	¥49800	¥49800.0000	
学生操作桌	科瑞兔	KRT-105	10	¥2800	¥28000.0000	
学生凳	科瑞兔	KRT-106	50	¥260	¥13000.0000	
美术画架画板	科瑞兔	KRT-79	50	¥862	¥43100.0000	
美术画板	科瑞兔	KRT-80	50	¥106	¥5300.0000	
台式画架	科瑞兔	KRT-81	50	¥642	¥32100.0000	
画笔工具套装	科瑞兔	KRT-82	20	¥615	¥12300.0000	
写生道具套装	科瑞兔	KRT-83	10	¥765	¥7650.0000	
颜料	科瑞兔	KRT-84	50	¥70	¥3500.0000	
写生灯	科瑞兔	KRT-85	10	¥988	¥9880.0000	
动物雕塑模型	科瑞兔	KRT-86	10	¥674	¥6740.0000	
石膏静物模型	科瑞兔	KRT-87	5	¥735	¥3675.0000	
素描静物陶罐	科瑞兔	KRT-88	2	¥753	¥1506.0000	
静物台	科瑞兔	KRT-89	5	¥578	¥2890.0000	
美工纸套装	科瑞兔	KRT-90	5	¥330	¥1650.0000	
编织游戏套装	科瑞兔	KRT-155	2	¥29600	¥59200.0000	
落地织布机	科瑞兔	KRT-156	2	¥7500	¥15000.0000	
缝纫机	科瑞兔	KRT-157	10	¥2000	¥20000.0000	
服装材料包	科瑞兔	KRT-158	2	¥19540	¥39080.0000	
缝纫游戏套装	科瑞兔	KRT-159	2	¥19731	¥39462.0000	
艺术创作3D打印机	创想三维	GS-01	1	¥7900	¥7900.0000	
教学扩声音响设备	华声	HDO-909E	1	¥40000	¥40000.0000	
互动教学分组实训显示终端	鸿合	HD-55HS	6	¥16000	¥96000.0000	
展示互动教学分组实训多模态交互设备学生机	海天天地	K7	10	¥5400	¥54000.0000	
实训室互动教学无线全录播系统	海天天地	V3.0	1	¥20000	¥20000.0000	
多模态强交互移动实训设备	视展汇影	SZ-TC0190	1	¥49800	¥49800.0000	
视频矩阵	海天天地	VPro	1	¥21600	¥21600.0000	
美术综合柜	科瑞兔	KRT-091	6	¥2568	¥15408.0000	
多功能材料柜	科瑞兔	KRT-092	6	¥2350	¥14100.0000	
美术作品晾晒架	科瑞兔	KRT-093	4	¥2539	¥10156.0000	
四格收纳架	科瑞兔	KRT-094	8	¥2492	¥19936.0000	
收纳箱	科瑞兔	KRT-095	4	¥200	¥800.0000	
作品展示柜-呈物阁	科瑞兔	KRT-096	2	¥4200	¥8400.0000	
教具展示柜-开物阁	科瑞兔	KRT-097	2	¥4200	¥8400.0000	
材料收纳柜-集物阁	科瑞兔	KRT-098	2	¥4200	¥8400.0000	
美术创意作品-油画	科瑞兔	KRT-099	6	¥564	¥3384.0000	
美术环创及教学资料	科瑞兔	KRT-100	1	¥25000	¥25000.0000	
自然探索益智玩具包1	欧蒙	定制	1	¥44400	¥44400.0000	
自然探索益智玩具包2	欧蒙	定制	1	¥50000	¥50000.0000	
生态感官游戏设备套装	欧蒙	定制	1	¥79824	¥79824.0000	
自然教育与生态感官实训室科学探索器材包	欧蒙	TBZSETA850701	1	¥3768	¥3768.0000	
基础家具包	欧蒙	TBZSETA850701	1	¥48000	¥48000.0000	
AR地理沙盘	中教启星	EE-GAR1701	1	¥120000	¥120000.0000	
工程投影设备	DHN	SH-DU6550	7	¥25000	¥175000.0000	
学生作品录入硬件系统	富士通	SV600	1	¥9000	¥9000.0000	
多通道影像融合显示系统	擎动	擎动大屏融合软件V1.0	1	¥70000	¥70000.0000	
沉浸式超大墙面空间触控传感器	BLLV	PS1	4	¥25000	¥100000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
中控设备	HUAKIN	I11	3	¥3000	¥9000.0000	
数字加密保护盘	ThinkPlus	UD210	1	¥500	¥500.0000	
艺术文化鉴赏、科学探究类软件资源	擎动	定制	1	¥79100	¥79100.0000	
自然感官显示触控设备	数字视界	DV-CM850	2	¥15000	¥30000.0000	
空间智能音响和功放设备	得胜	EKA-415	1	¥50000	¥50000.0000	
配件、线材（含辅材）	绿联	NW109	1	¥5000	¥5000.0000	
公共空间模块化多功能组合休憩单元	全德隆	定制	4	¥5360	¥21440.0000	
公共空间模块化多功能茶饮收纳设备	全德隆	定制	4	¥1600	¥6400.0000	
公共空间模块化多功能休闲单椅设备	全德隆	定制	8	¥690	¥5520.0000	
公共空间模块化多功能单桌设备	全德隆	定制	2	¥530	¥1060.0000	
VR交互行走实训台	瓴贤科技	定制	2	¥49800	¥99600.0000	
VR资源生活照护系统	金科	JKZQ-VR-SHZH	1	¥200000	¥200000.0000	
VR资源意外伤害系统	金科	JKZQ-VR-YW	1	¥140000	¥140000.0000	
虚拟仿真VR穿戴实训终端	pico	pico/neo3	10	¥4750	¥47500.0000	
虚拟仿真VR穿戴实训终端充电柜	际庆科技	VR10	2	¥5799	¥11598.0000	
养老服务智能虚拟仿真实训系统	育见未来	V1.0	1	¥240000	¥240000.0000	
多功能智慧讲台	富可士	SP30	1	¥12000	¥12000.0000	
智慧实训组合操作台	芯潮	定制	8	¥15000	¥120000.0000	
教学扩声音响设备	华声	HDQ-909E	1	¥40000	¥40000.0000	
食物保鲜收纳柜	维仕美	1500*600*2010	1	¥8000	¥8000.0000	
实训学生椅	芯潮	定制	64	¥500	¥32000.0000	
婴儿辅食仿真模型套装	京泽	JZ-FS02	2	¥16300	¥32600.0000	
儿科膳食模型	京泽	JZ-EK11	1	¥12000	¥12000.0000	
学生实训营养料理操作台	爱德成蹊	PR01003	8	¥14460	¥115680.0000	
教师示教营养料理实操台	爱德成蹊	PR01001	1	¥21000	¥21000.0000	
辅食制作工具套装	定制	定制	2	¥21400	¥42800.0000	
辅食制作设备套装	定制	定制	2	¥29500	¥59000.0000	
教学扩声音响设备	华声	HDQ-909E	1	¥40000	¥40000.0000	
分组互动教学显示终端	鸿合	HD-55HS	6	¥16000	¥96000.0000	
多模态交互移动实训设备	视展汇影	SZ-TCD190	9	¥49800	¥448200.0000	
视频矩阵	海天地	VPro	1	¥21600	¥21600.0000	
实训室互动教学无线全录播系统	视展汇影	V6.0	1	¥20000	¥20000.0000	
实训抽油烟机设备	方太	CXW-258-JCD16T	2	¥2700	¥5400.0000	
整体实训橱柜定制套装	芯潮	定制	1	¥60000	¥60000.0000	
实训教学显示终端	鸿合	HD-86HS	2	¥25800	¥51600.0000	
无线话筒	金三惠	SOS-J15	2	¥3750	¥7500.0000	
功放	金三惠	SAH1220	4	¥2263	¥9052.0000	
音箱（带支架）	金三惠	SMT-180	4	¥5000	¥20000.0000	
数字音乐教学系统	天度	定制	1	¥79800	¥79800.0000	
学生端视频采集设备	天度	定制	1	¥4000	¥4000.0000	
哑鼓	天度	定制	2	¥680	¥1360.0000	
教学用琴	天度	定制	1	¥5599	¥5599.0000	
操作台	天度	定制	1	¥3300	¥3300.0000	
自动演奏钢琴	天度	定制	1	¥35800	¥35800.0000	
箱鼓音乐凳	金三惠	JSH-XG004	50	¥580	¥29000.0000	
奥尔夫乐器--皮革类	金三惠	JSH-SN03BG	1	¥11800	¥11800.0000	
奥尔夫乐器--木质类	金三惠	JSH-SN03HJ	1	¥2600	¥2600.0000	
奥尔夫乐器--散响类	金三惠	JSH-SN03SX	1	¥1500	¥1500.0000	
奥尔夫乐器--金属类	金三惠	JSH-SN03JS	1	¥800	¥800.0000	
奥尔夫乐器--音高类	金三惠	JSH-SN03GY	1	¥5470	¥5470.0000	
奥尔夫乐器--音效类	金三惠	JSH-SN03YX	1	¥520	¥520.0000	
乐器收纳盒配置	金三惠	JSH-SN03SNH	1	¥2300	¥2300.0000	
音乐演奏区展示设备	金三惠	JSH-SN03	2	¥4800	¥9600.0000	
无线AP（带适配器）	TP-LINK	TL-XAP1506GC-PoE/DC易展版	2	¥1000	¥2000.0000	
汇聚交换机	H3C	H3C S5120V3-52P-LI	1	¥3300	¥3300.0000	
AI存储服务单元	威联通	TS-564	1	¥10000	¥10000.0000	
AI应用服务单元	H3C	H3C UniServer R4900 G5	1	¥40000	¥40000.0000	
核心交换机	H3C	H3C S5500V2-28C-EI	1	¥5500	¥5500.0000	
路由器	TP-LINK	TL-ER5120T	1	¥2000	¥2000.0000	
AI教师课堂管理终端	联想	TB230FC	1	¥18000	¥18000.0000	
AI学生实训管理系统	威成亚	WCY-SAI	8	¥8000	¥64000.0000	



标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
AI校级应用管理系统	威成亚	定制	1	¥51000	¥51000.0000	
人工智能边缘计算终端	奕斯伟	EIEDBM5-010	9	¥14900	¥134100.0000	
AI视频采集终端	威成亚	WCY-HUILab/ERTU-2型	9	¥15000	¥135000.0000	
婴幼儿心肺复苏实训AI算法系统	金科	定制	1	¥98000	¥98000.0000	
烫伤处理实训AI算法系统	金科	定制	1	¥98000	¥98000.0000	
婴儿喂奶实训AI算法系统	金科	定制	1	¥98000	¥98000.0000	
更换纸尿裤实训AI算法系统	金科	定制	1	¥98000	¥98000.0000	
冲泡奶粉实训AI算法系统	金科	定制	1	¥98000	¥98000.0000	
AI实训操作台	芯潮	定制	8	¥18000	¥144000.0000	
机柜	南诺信	22U	1	¥5000	¥5000.0000	
多功能智慧讲台	富可士	SP30SP30	1	¥12000	¥12000.0000	
分组教学智慧终端	极域	KOC88222	8	¥3000	¥24000.0000	
互动课堂管理系统	极域	V1.0	1	¥30000	¥30000.0000	
吸顶扬声器	华声	HDY-D525	6	¥1300	¥7800.0000	
功放	华声	HDY-FA300	1	¥5300	¥5300.0000	
数字音频处理器	华声	HDQ-808E	1	¥13000	¥13000.0000	
无线手持(带底座)	华声	HDW-H200S	1	¥6500	¥6500.0000	
阵列麦克风吊麦	华声	HDW-B126A	1	¥2500	¥2500.0000	
录播拾音器	华声	HDW-B14	5	¥1400	¥7000.0000	
调音台	华声	HDQ-VI12M	1	¥2300	¥2300.0000	
电源时序器	华声	HDQ-PW08C	1	¥2800	¥2800.0000	
移动实训操作终端	清华同方	超翔 TZ830-HB1	25	¥5000	¥125000.0000	
无线话筒	金三惠	SDS-U15	2	¥3750	¥7500.0000	
功放	金三惠	SAH1220	4	¥2263	¥9052.0000	
音箱（带支架）	金三惠	SMT-180	4	¥5000	¥20000.0000	
教师多功能音乐智慧操作台	金三惠	JSH-BCZ200	1	¥6500	¥6500.0000	
网络交换机	华为坤灵	S5735S-L48T4S-A1	4	¥3000	¥12000.0000	
智慧钢琴教室管理平台-教师端	金三惠	v8.0	1	¥40000	¥40000.0000	
智慧钢琴教室管理平台-学生端	金三惠	v8.0	55	¥2500	¥137500.0000	
数字音乐教学互动平台	金三惠	v8.0	1	¥19500	¥19500.0000	
智能钢琴	金三惠	WP-1018S	55	¥15800	¥869000.0000	
教师用琴凳	金三惠	BA223	1	¥262	¥262.0000	
学生用琴凳	金三惠	Q-90H	55	¥200	¥11000.0000	
耳机	金三惠	SH-9066A	55	¥150	¥8250.0000	
系统集成与培训	金三惠	定制	55	¥250	¥13750.0000	
智慧教授课终端	蓝贝斯特	LE65P	7	¥25800	¥180600.0000	
门禁电源	冠锦	K125051yyyCz	9	¥220	¥1980.0000	
电磁锁（单门锁）	胜通智安	EL280E-2	9	¥209	¥1881.0000	
出门开关	胜通智安	PE6	9	¥40	¥360.0000	
闭门器	胜通智安	DC45	9	¥176	¥1584.0000	
物联场景交互管理终端	胜通智安	BSKD002	9	¥2816	¥25344.0000	
智能窗帘控制器（含电机电源）	贝仕达克	XD82E	36	¥1276	¥45936.0000	
智能照明控制器（双开）	贝仕达克	BSCZA02	36	¥484	¥17424.0000	
无线电源控制器	贝仕达克	BSKGA03-AW	9	¥352	¥3168.0000	
物联网状态监测模块	胜通智安	DCS-801	9	¥154	¥1386.0000	
网络中控器	艾维创	Media1000	9	¥8500	¥76500.0000	
环境监测终端	胜通智安	DCS-612A	9	¥1430	¥12870.0000	
烟雾传感器	若风云	RFY-831	9	¥154	¥1386.0000	
教室分析终端	现代中庆	D3560	9	¥12000	¥108000.0000	
录直播软件	现代中庆	全高清录播系统V4.5	9	¥18000	¥162000.0000	
教师高清摄像机	现代中庆	ZQ-HDC17A-T	9	¥2880	¥25920.0000	
学生高清摄像机	现代中庆	ZQ-HDC17A-S	9	¥3400	¥30600.0000	
摄像机管理软件	现代中庆	V1.0	9	¥3400	¥30600.0000	
AI巡课督导平台授权	现代中庆	定制	9	¥3000	¥27000.0000	
AI智能分析模块	现代中庆	中庆课堂教学质量诊断系统 V1.0	9	¥1200	¥10800.0000	
巡课督导平台	现代中庆	AI巡课与督导评价系统V1.0	1	¥50000	¥50000.0000	
设备集控平台	现代中庆	可视化集控管理平台V1.0	1	¥40000	¥40000.0000	
语音转写服务工作站	清华同方	超强R628	1	¥65400	¥65400.0000	
AR智慧党建沙盘	天度	定制	1	¥46000	¥46000.0000	
环境文化		满足招标文件技术参数要求。	1	¥20000	¥20000.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
实训室文化环境创设及家具打造		满足招标文件技术参数要求。	1	¥30000	¥30000.0000	
种子博物馆		满足招标文件技术参数要求。	6	¥2980	¥17880.0000	
空间深化设计和图纸		满足招标文件技术参数要求。	136.37	¥100	¥13637.0000	
嵌入式自然科学橱窗		满足招标文件技术参数要求。	2	¥84000	¥168000.0000	
移动式科学橱窗		满足招标文件技术参数要求。	2	¥34900	¥69800.0000	
工程吊架		满足招标文件技术参数要求。	9	¥500	¥4500.0000	
活动板晶瓷板墙面		满足招标文件技术参数要求。	10.65	¥2800	¥29820.0000	
设备安装调试等技术服务费		满足招标文件技术参数要求。	1	¥27900	¥27900.0000	
营养膳食室内装修与环创		满足招标文件技术参数要求。	1	¥50000	¥50000.0000	
系统集成		满足招标文件技术参数要求。	1	¥5000	¥5000.0000	
环境文化装饰		满足招标文件技术参数要求。	1	¥20000	¥20000.0000	
环境文化装饰		满足招标文件技术参数要求。	1	¥27000	¥27000.0000	
合计	¥9533175（人民币大写）：玖佰伍拾叁万叁仟壹佰柒拾伍元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是

标的名称：\_

关键部件：\_ 品牌：\_ 型号：\_

☒ 否

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_数量：\_金额：\_

☒ 否

（4）政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购 ☐ 不涉及

（5）政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 竞争性磋商 ☐ 框架协议 ☐ 其他：\_

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

（7）合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：\_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 残疾人福利性企业 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_金额：\_

国别：\_品牌：\_规格型号：\_

☒ 否

（10）是否涉及节能产品：

☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品：

☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品：

☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

## 二、合同金额

(1) 合同金额小写：9533175

大写：玖佰伍拾叁万叁仟壹佰柒拾伍元整

分包金额（如有）小写：\_

大写：\_

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☐ 固定总价 ☒ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他\_

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款 ☒

付款期数： 三期 ☐

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例(%)	支付金额(元)
1	合同签订后，支付合同暂定总金额的30.00%	2025-11-30	30%	2859952.5000元
2	设备进场初步验收后，支付合同暂定总金额的20.00%	2025-12-31	20%	1906635.0000元
3	设备安装调试并验收合格后后支付审计结算金额的剩余款项；	2026-01-31	50%	4766587.5000元

## 三、合同履行

(1) 起始日期：2025年10月31日，完成日期：2025年11月30日

(2) 履约地点：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校办学条件提升项目

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式：\_

收取履约保证金金额：\_

履约担保期限：\_

(4) 分期履行要求：乙方需于甲方付款前向甲方开具符合甲方要求的增值税发票，否则甲方有权延期付款且不承担违约责任。

(5) 风险处置措施和替代方案：无

## 四、合同验收

(1) 验收组织方式：☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否



是否邀请专家参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否进行抽查检测：☐ 是， ☒ 否

是否存在破坏性检测：☐ 是， ☐ 否

验收组织的其他事项：（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后3日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存，甲方对上述货物质量验收属于初步验收，不代表乙方所供货物质量合格，在使用过程中出现质量问题，甲方有权要求乙方更换或退货。（二）甲方收到货物后，如发现质量问题，甲方应在发现后 7个工作日内向乙方提出书面异议。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在7日内负责解决处理。（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据,并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

（2）履约验收时间：☐ 计划于何时验收：\_\_\_\_\_  
☒ 供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

（3）履约验收方式：☒ 一次性验收  
☐ 分期/分项验收：\_\_\_\_\_

（4）履约验收程序：（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后3日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存，甲方对上述货物质量验收属于初步验收，不代表乙方所供货物质量合格，在使用过程中出现质量问题，甲方有权要求乙方更换或退货。（二）甲方收到货物后，如发现质量问题，甲方应在发现后 7个工作日内向乙方提出书面异议。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在7日内负责解决处理。（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据,并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

（5）履约验收的内容：采购文件所有货物

（6）履约验收标准：符合国家规定及行业标准

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐ 是 ☒ 否

（8）履约验收其他事项：无

## 五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- （1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- （2）政府采购合同专用条款
- （3）政府采购合同通用条款
- （4）中标（成交）通知书
- （5）投标（响应）文件
- （6）采购文件
- （7）有关技术文件，图纸
- （8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

## 六、合同生效

本合同自本合同由甲乙双方签字并盖章生效生效。

## 七、合同份数

本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年10月11日

合同订立地点：内蒙古民族幼儿师范高等专科学校

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	内蒙古民族幼儿师范高等专科学校	单位名称（公章或合同章）	天度（厦门）科技股份有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）	李春晖	法定代表人或其委托代理人（签章）	徐素文
住 所	鄂尔多斯市东胜区铁西教育园区	拥有者性别	男
住 所		住 所	厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路88号育成中心E204-27室
联 系 人	吴海青	联 系 人	刘泽伟
联系电话	15647777339	联系电话	15659293986
通信地址	鄂尔多斯市东胜区铁西科技教育创业园区	通信地址	厦门火炬高新区（翔安）产业区翔星路88号育成
邮政编码	017000	邮政编码	361101
电子邮箱	574565183@qq.com	电子邮箱	liuzewei@tduvr.com
统一社会信用代码	121527004610801546	统一社会信用代码	913502135750191597
开户名称		开户名称	天度（厦门）科技股份有限公司
开户银行		开户银行	中国工商银行股份有限公司厦门火炬支行
银行账号		银行账号	4100021809201121261

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格格式加列。

第二节 政府采购合同通用条款

八、定义

1、合同当事人

- (1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。
- (2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。
- (3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

2、本合同下列术语应解释为：

- (1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任和协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。
- (2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3)“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及其相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4)“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5)“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6)“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7)其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

## 九、合同标的及金额

1、合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

## 十、履行合同的时间、地点和方式

1、乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

## 十一、甲方的权利和义务

1、签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2、甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3、甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4、甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5、甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

6、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

## 十二、乙方的权利和义务

1、签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2、乙方应严格按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3、乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

## 十三、合同履行

1、甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

2、甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

## 十四、货物包装、运输、保险和交付要求

1、本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

2、除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

3、货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

## 十五、质量标准和保证

### 1、质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

### 2、保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

## 十六、权利瑕疵担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

3、如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

## 十七、知识产权保护

1、乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

## 十八、保密义务

1、甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 十九、合同价款支付

1、合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

2、对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

## 二十、履约保证金

1、乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

2、如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3、甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要



求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

## 二十一、售后服务

1、除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；
- (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；
- (6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

2、乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

## 二十二、违约责任

### 1、质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

### 2、迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

### 3、迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

4、其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

## 二十三、合同变更、中止与终止

### 1、合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

### 2、合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

### 3、合同的终止

- (1) 合同因有效期限届满而终止；
- (2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

### 4、涉及国家利益、社会公共利益的情形



政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

## 二十四、合同分包

- 1、乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。
- 2、乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

## 二十五、不可抗力

- 1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。
- 2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
- 3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

## 二十六、解决争议的方法

- 1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。
- 2、选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。
- 3、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

## 二十七、政府采购政策

- 1、本合同应当按照规定执行政府采购政策。
- 2、本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。
- 3、对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

## 二十八、法律适用

- 1、本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。
- 2、本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

## 二十九、通知

- 1、本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。
- 2、一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。
- 3、本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。
- 4、通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

## 三十、合同未尽事项

- 1、合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。
- 2、合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

## 第三节 政府采购合同专用条款

联合体具体要求	无
其他术语解释	无
履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	无
约定甲方承担的其他义务和责任	无
约定乙方承担的其他义务和责任	无
履行合同义务的顺序	无
包装特殊要求	无
指定现场	无
运输特殊要求	无
保险要求	无
质量保证期	无
货物质量缺陷响应时间	无

其他应当保密的信息	无
合同价款支付时间	无
履约保证金不予退还的情形	无
履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	无
运行监督、维修期限	无
货物回收的约定	无
乙方提供的其他服务	无
修理、重作、更换相关具体规定	无
迟延交货赔偿费	无
逾期付款利息	无
其他违约责任	无

解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，选择下列一种方式解决：  <input type="checkbox"/> 向_仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为_ <input checked="" type="checkbox"/> 向向甲方所在地人民法院起诉
其他专用条款	无

